

خبر

سارق هشت‌انگشتی به تله افتاد

گروه حوادث: نداشتن دو انگشت دست به سرنخی برای دستگیری دو مامور قلابی از طایفه فیوج تبدیل شد. به گزارش خبرنگار ما تحقیقات در این باره از چندی قبل با شکایت مردی ۷۰ساله آغاز شد. وی که به کلانتری ستارخان رفته بود به ماموران گفت: ساعتی قبل همراه همسرم که تبعه یکی از کشورهای اروپایی است به ایران آمدم اما در مسیر ناگهان یک دستگاه خودرو پراید به ما نزدیک شد و سرنشینان آن از ما خواستند خودرومان را متوقف کنیم. آنها با بیان اینکه مامور پلیس هستند و به ما مشکوک بودند ما را از خودرو پیاده و آن را بازرسی کردند. آنها مدعی بودند ما مواد مخدر و ارز تقلبی همراه داریم. جست‌وجوی آنان دقایقی طول کشید و وقتی با مورد مشکوکی مواجه نشدند ما را رها کردند و با سرعت از آنجا دور شدند. ساعتی بعد وقتی به خانه رسیدیم و من چمدان‌ها را باز کردم فهمیدم مبلغ ۴۲ هزار یورو که داخل چمدان بود، سرقت شده است. به دنبال این شکایت افسران اداره پنجم مبارزه با سرقت تحت پوشش مامور پلیس آگاهی تهران تجسس‌های خود را در این باره آغاز کردند. مالباخته در بیان جزئیات بیشتر از این سرسرت گفت: سارقان دو نفر بودند اما شخصی که نزدیک من بود دو انگشت دستش قطع شده بود. این سرخ کافی بود تا هویت سارق مامورنما افشا شود. از آنجا که این سرقت کاملاً حرفه‌ای بود و چنین کاری فقط از مجرمان حرفه‌ای ساخته است کارآگاهان در بانک اطلاعاتی پلیس به جست‌جوی مجرمی با چنین مشخصاتی پرداختند و به نام مجرم سابقه‌داری به نام امید ۳۳ساله برخوردند. بررسی پرونده این شخص نشان داد او دارای ۹ سابقه کیفری به اتهام ارتکاب جرائم مختلفی همچون سرقت، جعل عنوان، خروج غیرمجاز، کفرتنی و همچنین چندین سابقه دستگیری و اخراج از کشورهای خارجی به اتهام سرقت به شیوه کفرتنی است و در سال ۸۷ با همدستی ۱۱ عضو طایفه فیوج به اتهام سرقت تحت پوشش مامور دستگیر و زندانی شده اما پس از مدتی با سپردن وثیقه از زندان خارج و متواری شده است. از سوی دیگر بررسی‌ها نشان داد امید از سوی دادگاه عمومی اصفهان نیز به اتهام سرقت مسلحانه به بیش از ۲۰ سال زندان محکوم شده است. از این رو تحقیقات با جدیت بیشتری ادامه یافت تا اینکه در اواخر خردادماه کارآگاهان به اطلاعاتی دست یافتند که نشان می‌داد متهم با خریدن خانه‌ای اشرافی در شهر جدید هشتگرد در آنجا پنهان شده است. به این ترتیب کارآگاهان با اخذ نیابت قضایی از شعبه ۱۳ بازپرسی دادسرای ناحیه ۱۴ تهران به آنجا رفتند و در ساعت چهار بامداد وی را غافلگیر کردند. در ادامه همدستی وی نیز شناسایی و دستگیر شد. سرهنگ کارآگاه مهدی قزلباش معاون مبارزه با سرقت‌های خاص پلیس آگاهی تهران با اعلام این خبر گفت: متهمان در اعترافات خود به ده‌ها فقره سرقت تحت پوشش مامور اعتراف کردند که شواهد نشان می‌دهد بیشتر این سرسرت‌ها از اتباع کشورهای خارجی انجام شده است و ارزش اموال مسروقه بیش از ۳۰۰ میلیون تومان برآورد شده است.

گروه حوادث: جوان تبهکاری که با استفاده از چاقو شهروندان را مجروح می‌کرد تا کیف‌شان را سرقت کند حین فرار از ناحیه دو پا هدف گلوله ماموران قرار گرفت و دستگیر شد. به گزارش خبرنگار ما چندی قبل شخصی نزد پلیس رفت و با بازگو کردن جزئیات صحنه یک زورگیری، فیلمی را به ماموران نشان داد که در آن سارقان برای ربودن کیف مردی جوان با بی‌رحمی تمام او را آماج ضربات متعدد چاقو قرار دادند. در این تصاویر که حوالی سه راه امین‌حضور ضبط شده بود جوانی در ورودی زیر گذر خیابان امیرکبیر روی زمین افتاده بود و جوان دیگری که یک قبضه چاقو به دست داشت با ضربات پی‌درپی طعمه‌اش را مجروح می‌کرد. کمی آن سوتر جوان دیگری نیز روی موتورسیکلت نشسته بود و شواهد نشان می‌داد همدست جوان بی‌رحم‌یست. مرد مجروح با وجود آنکه جراحات سختی داشت اما از کیف

گروه حوادث: پرونده درگیری مرگبار بر سر ورود چند مرد به بخش زنان درمانگاهی، دیروز در شعبه ۷۱ دادگاه کیفری استان تهران مورد رسیدگی قرار گرفت.

به گزارش خبرنگار ما، در ابتدای جلسه محاکمه ذبیحی‌زاده نماینده دادستان تهران در جایگاه حاضر شد و در توضیح کیفرخواست گفت: هفتم اسفند سال گذشته ماموران پلیس تهران در جریان درگیری در یک درمانگاه قرار گرفتند که طی آن مردی به نام مهدی به قتل رسیده بود. در جریان تحقیقات مشخص شد درگیری بین دو برادر به نام‌های امیر و وحید با چند مرد غریبه اتفاق افتاد و مقتول برای اینکه آنها را جدا کند وارد نزاع شد و با ضربه چاقوی وحید به قتل رسید. با توجه به این یافته‌ها ماموران وحید را بازداشت کردند. وی مدعی شد نمی‌داند چاقو را او وارد بدن مقتول کرد یا نه اما پذیرفت فقط او چاقو داشت. به این ترتیب جرم متهم مجرز شد و درخواست صدور حکم قانونی برای وی دارم.

دستی‌اش با چنگ و دندان محافظت می‌کرد. این فیلم در حالی به دست ماموران رسید که روز ۲۳ خردادماه خانواده فرد مجروح به شعبه یکم دادسرای امور جنایی رفته بودند و با شکایت آنها پرونده در پایگاه هفتم پلیس آگاهی در حال رسیدگی بود. از سوی دیگر جوان مجروح که به دلیل شدت جراحات با مرگ دست و پنجه نرم می‌کرد با انجام چندین عمل جراحی نجات یافت.

با بررسی این تصاویر توسط افسران ویژه مبارزه با کیف‌قاپی و زورگیری در سطح پلیس آگاهی، کارآگاهان فرد مهاجم را که جوان ۱۸ساله‌ای به نام علیرضا است شناسایی کردند. او که به شاهین معروف است سال گذشته سه مرتبه به اتهام زورگیری و کیف‌قاپی دستگیر اما هر بار با سپردن وثیقه آزاد شده بود. در بررسی‌های بیشتر همدست ۱۹ساله متهم به نام میلاد شناسایی و مشخص شد وی با موتورسیکلت تصادف کرده و در بیمارستان

بستری است. هنگامی که ماموران برای دستگیری وی به بیمارستان رفتند دقایقی از مرخص شدن وی می‌گذشت اما در آخرین دقایق در مقابل در بیمارستان دستگیر شد. هنگامی که میلاد تحت بازجویی قرار گرفت، گفت بعد از این حادثه و به خاطر ترس از انتشار فیلم موبایل شهروندی که از آنها فیلمبرداری کرده بود از علیرضا جدا شده و از وی اطلاعاتی ندارد. با این حال بررسی‌ها با دنبال کردن سرنخ‌های موجود ادامه یافت. شواهد حاکی از آن بود که متهم تحت تعقیب در خانه‌ای مجردی در خیابان ارج حوالی میدان شوش مخفی شده است. به این ترتیب آنجا به طور نامحسوس تحت کنترل قرار گرفت. اما زمانی که ماموران در آنجا حضور داشتند جوانی با موتورسیکلت به مخفیگاه علیرضا رفت و لحظاتی بعد در حالی که او ترک موتورسیکلت سوار شده بود از خانه خارج شد. آنها قصد داشتند از حلقه محاصره ماموران بگریزند اما ماموران با

اشتباه بیمار هپاتیتی به درگیری خونین منجر شد متهم به قتل خودش را بی گناه معرفی کرد

درمانی رفته بود. در طبقه همکف نوشته بود درمانگاه طبقه سوم است؛ وقتی بالا رفتیم متوجه شدیم طبقه سوم مختص خانم‌ها است، نگهبان برخورد تندی با ما کرد و درگیری آغاز شد. ما هم دوستان‌مان را که در آن نزدیکی بودند، خبر کردیم. یکدفعه من دیدم وحید که از کارمندان درمانگاه بود چاقو در دست دارد و دوستش هم چوب داشت. ما چوب را گرفتیم اما وحید در یک لحظه با چاقو به سینه مهدی کوبید. در ادامه متهم به دفاع از خودش پرداخت. وی گفت: اتهام قتل را قبول ندارم من این کار را نکردم. درمانگاه متعلق به پدر من بود؛ زمانی که شیدم آنجا دعوا شده است سراغ برادرم رفتم تا با هم به کمک نگهبان برویم. در آنجا به ما گفتند مهاجمان به پدر ما فحش داده‌اند. من خیلی ناراحت شدم و برای اینکه مهاجمان را بیرون کنم



تصویربرداری از صحنه برخورد

رعایت قانون به کارگیری سلاح علیرضا را از ناحیه مج هر دو پا هدف گلوله قرار دادند و وی و همدستش را دستگیر کردند. علیرضا نیز پس از بهبودی نسبی و انتقال به اداره ۱۸ در مقابل افسر پرونده به درگیری با شاکی پرونده در تاریخ ۲۳ خردادماه و وارد کردن ضربات بی‌رحمانه چاقو برای سرقت کیف وی و مجروح کردنش اعتراف کرد.

بر اساس این گزارش سه متهم تاکنون به ۱۵ فقره کیف‌قاپی، زورگیری، موبایل‌قاپی و گردنبندقاپی اعتراف کرده‌اند. سرهنگ عباسعلی محمدیان رئیس پلیس آگاهی تهران با اعلام این خبر گفت: با توجه به سرقت‌های همراه با خشونت متهمان، قاضی پرونده مجوز انتشار تصاویر بدون پوشش متهمان را صادر کرد. به این ترتیب از مالباختگان دعوت می‌شود برای پیگیری ماجرا به اداره ۱۸ پلیس آگاهی تهران بزرگ یا شعبه اول دادیاری دادسرای امور جنایی تهران مراجعه کنند.

به طرف‌شان رفتم و در این هنگام درگیری آغاز شد و بعد از چند دقیقه دیدم چند مرد دیگر هم به کمک مهاجمان آمدند. آنها چوب و چماق داشتند. من دیدم دست مقتول یک چاقو بود؛ دستش را پیچاندم تا چاقو را ببندازد اما او این کار را نکرد. فکری می‌کنم در درگیری ما چاقو به سینه‌اش برخورد کرده است. من نمی‌دانم چه اتفاقی افتاد و اصلاً متوجه این مساله نشدم. یکدفعه دیدم درگیری تمام شد و همه به سمت مهدی رفتند و او را به بیمارستان رساندند. چند ساعت بعد برادرم به من گفت مهدی فوت شده است. در این هنگام قاضی عزیزمحمدی رئیس دادگاه خطاب به متهم گفت: اگر تو این کار را نکردی پس چرا خانواده‌ات برای گرفتن رضایت به خانه پدر مهدی رفته‌اند؟ متهم جواب داد: به هر حال من در آن درگیری بودم و مجبورم رضایت بگیرم اما من این کار را نکردم. بعد از پایان دفاعیات متهم و وکیل‌مدافعش هیات قضات برای صدور رای دادگاه وارد شور شدند.

حادثه‌ها

کلاهبرداری با عنوان مامور پرداخت یارانه‌های نقدی

گروه حوادث: فردی که با حضور در روستاهای استان خراسان جنوبی به بهانه طرح هدفمند کردن یارانه‌ها اقدام به کلاهبرداری از روستاییان می‌کرد، دستگیر شد. سرهنگ بیجاری رئیس پلیس آگاهی استان خراسان جنوبی در این باره گفت: گزارش‌های مردمی حاکی از این بود که فردی در حضور در روستاهای استان خراسان جنوبی اعلام کرده مامور سرشماری و اجرای طرح یارانه‌ها است و با ارائه یک برگ معرفی‌نامه جعلی به روستاییان، اعتماد آنها را جلب کرده و میبالیی را که در معرفی‌نامه ذکر شده بود، از هر خانواده اخذ کرده و در ازای آن فرم‌های خام سرشماری، به آنها تحویل داده است. سرهنگ بیجاری افزود: «کارآگاهان پس از اعلام این گزارش‌ها با توجه به حساسیت موضوع فعالیت خود را آغاز کردند و متهم را در یک تعقیب و گریز دستگیر و در بازرسی از خودرو او تعدادی اوراق و مدارک جعلی مربوط به طرح هدفمند کردن یارانه‌ها کشف و ضبط کردند.» رئیس پلیس آگاهی استان خراسان جنوبی ادامه داد: «متهم پس از انتقال به پلیس آگاهی به اتهامش اعتراف کرد و گفت با مراجعه به روستاهای استان و ارائه اسناد و مدارکی که از قبل تهیه کرده بود شهروندان را فریب می‌داد و قصد داشت به کلاهبرداری‌هایش ادامه بدهد که توسط ماموران دستگیر شد.»

سرقت ۱۷ میلیونی زن خدمتکار گروه حوادث: زنی که ۱۷ میلیون تومان طلا را از منزل صاحبکارش سرقت کرده بود، دستگیر شد. سرهنگ احمد طاهری فرمانده انتظامی شهرستان زاهدان با اعلام این‌سب خبر گفت: پنج روز قبل ماموران کلانتری به دنبال اطلاع از وقوع یک سرقت در خیابان فلسطین شهرستان زاهدان برای بررسی موضوع و جمع‌آوری آثار و مدارک برجای‌مانده از سارقان به محل اعزام شدند. وی افزود: در تحقیقات ماموران و اظهارات مالباخته مشخص شد سارق یا سارقان پس از ورود به منزل ۶۰۰ گرم طلا و زیورات را به ارزش ۱۷ میلیون تومان سرقت کرده‌اند. سرهنگ طاهری خاطرنشان کرد: ماموران در ادامه تحقیقات خود به زنی به نام «صا‌ره» که مدت شش ماه در منزل شاکی به عنوان خدمتکار مشغول کار بود مشکوک شدند. مظنون پرونده در بازجویی‌های پلیس منکر هر گونه دخالتی در این سرقت شد و ادعا کرد شب حادثه وی با دو فرزند خردسال مالباخته در منزل تنها بود و سارقان با بستن دست و پای او اقدام به سرقت طلاجات کردند.فرمانده انتظامی شهرستان زاهدان افزود: ماموران اداره مبارزه با سرقت پلیس آگاهی با بررسی مدارک و شواهد به دست‌آمده از صحنه سرقت و اظهارات تنها مظنون این پرونده، متوجه گفته‌های ضد و نقیض وی شدند و سرانجام توانستند راز این سرقت را کشف کنند. این مقام انتظامی ادامه داد: در اعترافات این سارق مشخص شد وی هنگامی که کسی در منزل حضور نداشت اقدام به سرقت کرد. سرهنگ طاهری از شهروندان خواست مراقب افرادی که برای ارائه خدمات و انجام کار وارد منازل‌شان می‌شوند، باشند.

نمایندگی فروش بلیط کلیه خطوط هوایی داخلی و خارجی
نماینده فروش بلیط قطارهای مسافربری (رجاء)
سیر سمان
فروش و برگزاری تورهای سواحل خلیج فارس، مالزی، سنگاپور، تایلند و ..
اخذ ویزا
سیر سمان ۸۸۶۸۸۸۲۵ (خط ۵)

سفرها طبیعت گردی کلویت
به ناشناخته ها بکر ایران
کلویت
فرصت طبیعت گردی و جهانگردی
آفتاب کلویت
سفرهای خارجی
ارمنستان (۸ روزه)
طبیعت ارومیه
ماسوله،قلعه رودخان
هیکو به سورت چشمه
تخت سلیمان؛ کرتوبانه
فیلپند
گیلده
۵-۶۶۴۸۳۷۴
۶-۶۶۴۱۲۱۱۵
۶-۶۶۴۱۲۲۴۵
www.kalout.com

Eavar
۱۴ روزه دور اروپا
هتل ۴ ستاره
-/۱/۳۹۰/۰۰۰/تومان و -/۲/۲۹۰/یورو
شرکت خدمات مسافرتی اسراییرواز
۶۳۷ ۱۱ ۲۲۰

Eavar
۱۹ روزه دور اروپا
هتل ۴ ستاره
-/۱/۳۹۰/۰۰۰/تومان و -/۲/۱۹۰/یورو
شرکت خدمات مسافرتی اسراییرواز
۶۳۷ ۱۱ ۲۲۰

Eavar
۱۱ روزه اسپانیا
هتل ۴ ستاره
-/۱/۳۹۰/۰۰۰/تومان و -/۱/۱۹۰/یورو
شرکت خدمات مسافرتی اسراییرواز
۶۳۷ ۱۱ ۲۲۰

سفر تخصصی ماست

بلغارستان (سواحل ماسه های طلایی اروپا)، اوکراین (باتا)

ارمنستان ، چین ، ترکیه ، استانبول ، آنکارا، مالزی ، تایلند

سوریه، لبنان

مسکو (سنت پترزبورگ)

دعوت از مهمانان خارجی شما

رزرواسیون هتل و اخذ ویزا

آلاله آسمان آبی ۸۸۹۲۳۸۲۸

ویژه آژانسی های همکار ۸۲۴۵۸